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ABTEILUNG SYNCHRONSCHWIMMEN

Abteilung Leistungssport

Abteilungsleiter

Ausrichter gesucht
Die Abteilung Wettkampfsport Synchronschwimmen sucht noch fiir die Saison 2023 Ausrichter fir
Das Pflicht Ranglistenturnier
Die Deutschen Meisterschaft im Synchronschwimmen
Die Deutschen Altersklassenmeisterschaft - DAKM

Uber zahlreiche Bewerbungen bis zum 15.12.2022 bei der Abteilungsleitung wiirden wir uns sehr freuen.

ABTEILUNG MASTERS

Rekordsachbearbeitung

Deutsche Rekorde (Stand: 19.10.2022)

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Deutsche Altersklassenrekorde 25m-Bahn
SG Gladbeck/Recklinghausen AK 55

Dieter Spaker

Dirk Szymkowiak
Sabine Zimmermann
Dirk Szymkowiak
Dirk Szymkowiak
Gabriele Brkowski
Gabriele Brkowski
Helga Reich
Karl-Heinz Nottrodt
Karl-Heinz Nottrodt
Sabine Zimmermann
Stefan Herbst
Stefan Herbst
Stefan Herbst
Bernd Horstmann
Bernd Horstmann
Nicole Heidemann
Nicole Heidemann
Brigitte Merten
Frank Stiwe

Horst Lehmann
Barbara Gellrich
Frank Gruner
Frank Gruner
Karsten Dellbriigge
Karsten Dellbriigge
Karsten Dellbriigge
Katharina Fischer
Lars Kalenka
Maren Spietzack

SG Monchengladbach

AK 60

Aachener Schwimmverein 06 AK 35

SG Monchengladbach
SG Monchengladbach
SV Hagen

SV Hagen

SC Wiking Herne

SG Monchengladbach
SG Monchengladbach

AK 60
AK 60
AK 60
AK 60
AK 85
AK 70
AK 70

Aachener Schwimmverein 06 AK 35

SG HT16 Hamburg
SG HT16 Hamburg
SG HT16 Hamburg
Waspo Nordhorn
Waspo Nordhorn
TV Meppen

TV Meppen

SG Neukdlin Berlin
Berliner TSC e.V.

SC Humboldt Uni Berlin

Mainzer SV 01

SCW Eschborn

SCW Eschborn
WSV Speyer

WSV Speyer

WSV Speyer

SV Nikar Heidelberg
SV Nikar Heidelberg
SG Heddesheim
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AK 40
AK 40
AK 40
AK 80
AK 80
AK 40
AK 40
AK 75
AK 55
AK 75
AK 60
AK 50
AK 50
AK 60
AK 60
AK 60
AK 30
AK 45
AK 35

200m Brust

50m Ricken
1500m Freistil
50m Schmetterling
50m Ricken

400m Lagen

200m Schmetterling
100m Lagen

400m Freistil
800m Freistil
800m Freistil
100m Ricken

50m Ricken

200m Rucken
200m Rucken
100m Ricken

50m Brust

100m Brust

200m Lagen

50m Freistil

200m Schmetterling
800m Freistil
200m Rucken
400m Lagen

400m Freistil
200m Freistil
800m Freistil
100m Rucken
200m Rucken
400m Lagen
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41,14
30,73
55,37
28,48
30,29
21,05
12,39
01,59
21,40
57,49
23,13
57,53
26,78
08,65
11,14
28,46
32,17
11,28
28,12
25,38
14,19
49,97
15,10
52,99
37,41
10,78
27,94
03,55
11,47
04,10

Udo Lehmann

Essen

Essen
Maastricht
Recklinghausen
Recklinghausen
Recklinghausen
Recklinghausen
Recklinghausen
Recklinghausen
Recklinghausen
Recklinghausen
Hamburg
Hamburg
Hamburg

Lohne

Lohne

Lohne

Lohne

Berlin

Berlin

Berlin

Brahl

Eschborn
Eschborn

Brahl

Brahl

Brihl

Brahl

Brahl

Brahl

03.09.2022
03.09.2022
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10.2022
10.2022
10.2022
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Maren Spietzack SG Heddesheim AK 35 400m Freistil 04:31,01 Brihl 16.10.2022

Marie Brockhaus SV Nikar Heidelberg AK 20 100m Schmetterling 01:02,09 Brihl 16.10.2022
Deutsche Altersklassenrekorde 50m-Bahn

Helga Reich SC Wiking Herne AK 85 100m Freistil 01:44,15 Hagen 05.06.2022
Maren Spietzack SG Heddesheim AK 35 200m Lagen 02:25,65 Rom 31.08.2022

Sabine Morche-Bloch

MITTEILUNGEN DER LANDESSCHWIMMVERBANDE

BERLINER SCHWIMM-VERBAND

Fachbereich Schwimmen

Fachwart/Disziplinarberechtigter

ENM Berliner Kurzbahnmeisterschaften der Masters am 30. Oktober 2022

Folgende Vereine haben entsprechend der Ausschreibung zu der o. g. Veranstaltung erhéhtes nachtragli-
ches Meldegeld zu entrichten:

Aqua Berlin 26,00 €

BSV Friesen 1895 39,00 €

Polizei-SV Delphin 1889 13,00 €

SC Humboldt-Universitat Berlin 26,00 €

Der Betrag ist bis zum 30. November 2022 wie folgt zu begleichen:
Kontoinhaber: Berliner Schwimm-Verband e. V.
Geldinstitut: Postbank Berlin

IBAN: DEO5 1001 0010 0066 2501 04

Verwendungszweck: ENM BKM Masters 2022 und Vereinsname
Wolfgang Scholze

HESSISCHER SCHWIMM-VERBAND

Abteilung Wasserball
Fachwart Wasserball

Stammspielermeldung Hessen 2023
2. Wasserballliga Siid:

WV Darmstadt Nikolas Hohmann, Lars Matthes Hechler, Markus Eickhoff, Ole Landsberg,
Jan Schneider, Maik Lars Luh, Pascal Hinz, Marc Weinmann, Elias Khater.
Erster Frankfurter SC Nicola Benatti, Tomas Krajcovic, Alexander Wissmdller, Peter Simon, Sinan

Tolga Coskun, Benjamin Rakovsky, Manuel Blchele, Simon Ramm, Nandor
Attila Gurovits.

VIB Friedberg Nils Magnus Dominik Peil, Tobias Hahn, Dmytro Khliustov, Stephan Schmidt,
Oliver Habrich, Dennis Scholl, llja Scerbinin, Patrice Hutt, Florian Hondrich.

SC Wasserfreunde Fulda Leon Schmitt, Maximilian Hartung, Philipp Jestadt, Konstantin Wolgin, Philipp
von Keitz, Tarek Bary, Moritz Schiler, Philipp Purkl, Lukas Geiger.

Offenbach, 31.10.2022
Manfred Vater
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